

T.C.
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Hıfzıssıhha Meclisi

Karar Tarihi : 29/05/2020

Karar No : 2020/45

KARAR

Yunusemre İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 29/05/2020 Cuma günü saat 10:00'da Kaymakam Ahmet ERDOĞDU Başkanlığında 1593 sayılı Kanununun 27. Ve 72. Maddeleri gereğince Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa IRMAK ile aşağıda isim ve unvanları ile imzaları bulunan üyelerin iştirakleriyle toplanmıştır.

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen ve tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden Covid-19 adı verilen Coranavirüs salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla; Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, İçişleri Bakanlığının uygulamaya konulmasını emrettiği talimatlar ve virüsün kuluçka devresinde de bulaşma ve yüksek yayılma hızına sahip olması özelliklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda ülkemiz genelinde uygulanmak üzere kararlar alınmaktadır.

Bu kapsamda alınan tedbirlerin, bulaşın yayılım hızına olan etkisinin en üst noktaya taşınabilmesi amacıyla, İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 28.05.2020 tarihli Sokağa Çıkma Kısıtlaması konulu yazısına istinaden aşağıdaki ek tedbirlerin alınması gerekmektedir.

1- 29.05.2020 tarihi saat 24.00 ile 31.05.2020 tarihi saat 24.00 arasında aşağıda belirtilecek istisnalar hariç olmak üzere, **İlçemiz sınırları içinde bulunan tüm vatandaşlarımızın** sokağa çıkmalarının yasaklanmasına;

2-AÇIK OLACAK İŞYERİ, İŞLETME VE KURUMLAR

a) Kura çekimi sonucunda belirlenen aşağıda isimleri yazılı akaryakıt istasyonu ve lastik tamircileri (Nöbetçi akaryakıt istasyonlarının marketleri açık olacaktır);

30.05.2020 Cumartesi günü, İlçemizde açık olacak akaryakıt istasyonları ve lastik tamircileri:

1-Üçpınar Petrol İstasyonu ve Lastik Tamircisi 2-Sun Oil Petrol İstasyonu ve Lastik Tamircisi 3-Ercoş Petrol ve Lastik Tamircisi 4-Hakanlar Petrol ve Lastik Tamircisi 5-BP Mopet Çevre Yolu ve Lastik Tamircisi 6-ZORPET 7-Shell CBÜ Üniversitesi önü ve Lastik Tamircisi 8- Alpet Horozköy ve Lastik Tamircisi ,Hüseyin Çelik Lastik Tamircisi(Yeni Mah.4723 Sk.No:11A) Mustafa Korkmaz Lastik Tamircisi(Fatih Mah. Horozköy Cad. No:147/C) Yılmaz ÖZDEMİR Lastik Tamircisi (Emlakdere Mh. No:122)Rıdvan ÇETİNKAYA Lastik Tamircisi (Aşağı Kayapınar Mahallesi)

31.05.2020 Pazar günü, İlçemizde açık olacak akaryakıt istasyonları ve lastik tamircileri:

1-Şanlıyurt Petrol ve Lastik Tamircisi 2-Akkanlı Petrol ve Lastik Tamircisi 3-BP Petrol ve Lastik Tamircisi Muradiye 4-İzci Petrol ve Lastik Tamircisi 5-Muradiye OSB Benzin İstasyonu(ERCOŞ Petrol) ve Lastik Tamircisi 6-TECO Petrol Horozköy ve Lastik Tamircisi 7-Bakan Petrol Horozköy ve Lastik Tamircisi 8- Shell Anemon Otel önü ve Lastik Tamircisi 9- Petrol Ofisi Spilos Otel Önü ve Lastik Tamircisi, Ömer DURSUN Lastik Tamircisi (Yeni Mahalle Horozköy Cad. No:43),Serkan KORKMAZ Lastik Tamircisi (Muradiye Mahallesi Sanatkarlar Cad. No:42) Nihat METE Lastik Tamircisi (Cumhuriyet Mah. 75.Yıl Bulvarı No:123/A)

b) İlçemizdeki Çiftçilerin mağdur olmaması, tarımsal üretiminin devamlılığı adına, bu tarihler arasında **365 Sayılı Muradiye Tarım Kredi Kooperatifi Akaryakıt İstasyonu ve 600 Sayılı Üçpınar Tarım Kredi Kooperatifi Akaryakıt İstasyonlarının** ve aşağıda ismi belirtilen traktör tamircilerinin açık olmasına,

c) Kısıtlama süresince çiftçilerimizin yağmura bağımlı tarımsal faaliyetleri göz önünde bulundurularak; zirai ilaç, tohum, fide, gübre vb. tarımsal üretime ilişkin aşağıda isimleri belirtilen ürün satışı yapan işletmelerinde sokağa çıkma yasağının kapsamı dışında tutulmasına,

Açık Olan İşletme

<u>Bayi Adı</u>	<u>Bayi Adresi</u>	<u>Niteliği</u>
Pehlivan Ziraat Market	Muradiye Mh. Vatan Cd.No:30	Gübre
Otçuoğlu Tarım	Muradiye Mh Manisa Cd.No:29	Gübre
Davutlar Tarım	Yeni Mh. Horozköy Cd.No:78/A	Gübre
İme Tarım	Yeni Mh M.Sinan Bulv. No:80/A	Gübre
Golden Tarım	Muradiye Mh. Yeşil Sk. No:26/A	Gübre

<u>Bayi Adı</u>	<u>Bayi Adresi</u>	<u>Niteliği</u>
Andaç Tarım	Üçpınar Mh Merkez Cd. No:1/B	İlaç
Kahya Tarım	Yeni Mh.M.Sinan Bulv. No:72/A	İlaç
Güven Tarım	Muradiye Mh Çullu Cd. No:38/A	İlaç
Muradiye 365 Sayılı Tarım Kredi Koop.	Muradiye Mh. İstasyon Cd. No178	İlaç
Üçpınar 600 Sayılı Tarım Kredi koop.	Üçpınar Mh.	İlaç

d) İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren makarna, un, süt, et, balık üretimi gibi temel gıda maddelerinin üretiminin yapıldığı tesisler ve kâğıt, kolonya üretimi başta olmak üzere hijyen malzemeleri ile bu malzemelerin üretimi için ihtiyaç duyulacak hammaddelerin üretiminin yapıldığı tesisler, daha önceden sözleşmeye/taahhüte bağlanmış ve belirlenen süre içerisinde yetiştirilmesi gereken ihracata konu; mal, malzeme, ürün, araç-gereç üreten işyerleri ve tesislerin, mevcut zorunluluklarını ispatlayan ve anılan şartlara uyan işletmelerin açık olmasına;

3-İSTİSNA KAPSAMINDA OLAN KİŞİLER

a) Tarımsal üretimin devamlılığı için gerekli olan ekim-dikim, sulama-ilaçlama gibi faaliyetler kapsamında, ilçemizde halihazırda yürütülen fide dikimi, bakımı, meyve ilaçlaması-bakımı, mısır gübrelemesi-ekimi, yeşil ot hasatı, çilek hasatı, kiraz hasatı, haşhaş çapalama, tütün dikimi, yazlık ekilişler için toprak hazırlığı vb. faaliyetlerini yürüten üreticiler ve çalışanlar,

Zirai Alet Tamircileri

<u>Bayi Adı</u>	<u>Bayi Adresi</u>	<u>Niteliği</u>
Seçkin İRKİL	Üçpınar Mh. Çeşme Sk. No:6	Zirai Alet Tam.
Gazanfer ERTEN	Muradiye F. ÇAKMAK Mh. Manisa Cd.No:23	Zirai Alet Tam.
Mahmut BULUR	75. Yıl Mh 5315 Sk. No:2	Zirai Alet Tam.
AGROTEK İlaçlama Makinaları Tic.Ltd.Şti.	Muradiye Mahallesi 24. Sokak No:8	Zirai Alet Tam.

Traktör Bakım ve Onarımı

<u>Bayi Adı</u>	<u>Bayi Adresi</u>	<u>Niteliği</u>
Ali Osman GÖVENÇ	Üçpınar Atatürk Mh Sanayi Sk.	Traktör Bakım ve Onarımı
Erol GÜNAYAR	Muradiye F.ÇAKMAK Mh. Manisa Cd. No:23	Traktör Bakım ve Onarımı
Kerim KURT	Üçpınar Mh F.ÇAKMAK Cd. No:10	Traktör Bakım ve Onarımı
Cengiz GÜNAYAR	Üçpınar Mh	Traktör Bakım ve Onarımı

b) 31 Mayıs 2020 Pazar günü, 14.00 – 20.00 saatleri arasında yürüme mesafesiyle sınırlı olmak, sosyal mesafe kuralına riayet etmek ve maske takmak kaydıyla 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımız ve ihtiyaç duyulan hallerde bunların refakatçileri,

4- Ekmek dağıtımının düzenli olması, mağduriyet yaşanmaması amacıyla ilgili iş ve işlemlerin aşağıda belirtilen dağıtım bölgelerinde, belirtilen sorumlu işletmelerce yapılmasına, Belirtilen işletmelerce en az bir araç ile sorumlu olduğu mahallelerde, mahalle muhtarlık binaları önünde dağıtım yapmasına ve gerekli olması halinde sesli anons sistemi yardımıyla dağıtımı gerçekleştirmelerine;

İlçemizde açık olacak işletmeler:

- Laleli Unlu Mamulleri(Murat Kaya) : Güzelyurt Mahallesi, 75.Yıl Mahallesi
- Horozköy Çarşısı İçi Ekmek Fırını(Necdet KÖK): Atatürk Mahallesi
- Burçak Ekmek Fırını (Mustafa VURAL): Aynı Ali Mahallesi
- Nur Ekmek ve Unlu Mamuller (Alaattin ASLAN): Aynı Ali Mahallesi
- Barbaros Ekmek ve Unlu Mamuller (Mustafa YILDIZ) : Barbaros Mahallesi
- Enver Oral Ekmek ve Unlu Mamuller (Enver ORAL) : Cumhuriyet Mahallesi
- Avcı Gıda ve Unlu Mamuller (Yaşar AVCI) : 50.Yıl Mahallesi
- Hafsa Sultan Unlu Mamulleri (Gökhan KOSNAK) :Hafsa Sultan Mahallesi
- Değirmencioğlu Odunlu Ekmek Fırını (Lütfü DUMANLI): Fatih Mahallesi
- Somuncu Baba Ekmek Fırını (Mehmet GÖRES): Atatürk Mahallesi
- Nur Ekmek Fırını (Hüseyin ASLAN) : Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi
- Arzu Ekmek Fırını Şubesi (Hamit KAYNAR): Kaynak Mahallesi
- Emin Trabzon Vakfıkebir Ekmek (Fatma AYVA): Keçiliköy Mahallesi, Akgedik Mahallesi, Kayapınar Mahallesi, Turgutalp Mahallesi
- Mesir Ekmek Fırını (Selim ÇIRAY): Mutlu Mahallesi
- Ensoylu Unlu Mamuller (Oğulcan ENSOYLU): Laleli Mahallesi
- Spil Halk Ekmekve Gıda Mad.Paz.Dağ.Trz.İnş.Ltd.Şti. : Güzelyurt Mahallesi
- Köprübaşı Fırını (Abdullah DENİZ) : Karaali Mahallesi Uzunburun Mahallesi
- Sevinç Ekmek Fırını (Serkan SEVİNÇ) : Muradiye Mahallesi, Evranos Mahallesi, Yağcılar Mahallesi
- Karadeniz Taş Fırın Ekmek (Ahmet YİĞİT): Muradiye Mahallesi, Karaali Mahallesi, Uzunburun Mahallesi,Gürle Mahallesi, Emlakdere Mahallesi
- Kemberburgaz Ekmek Fırını (Methiye KÖK) : Tefikiye Mahallesi

-Cihan Ekmek (Cihan BUDAK) : Tevfikiye Mahallesi

-Öztürk Ekmek Unlu Mamuller (Süleyman ÖZTÜRK) : Kuyualan Mahallesi, Lalapaşa Mahallesi

-Arma 4 Ekmek Fırını (Kemal ERBAŞLAR): Mutlu Mahallesi, Akmescit Mahallesi

-Karadeniz Ekmek ve Unlu Mamuller(Mecit ÇAKIR): Topçu Asım Mahallesi

-Yeni Uncubozköy Unlu Mamuller(Serkan EKİM) : Uncubozköy Mahallesi

-Üçpınar Belediye Fırını (Kadir ALTIN): Üçpınar, Akçaköy,Asmacık,Avdal,Bostanlar, Çamlıca,Davutlar, Demirci, Karahüseyinli, Karakılıçlı, Karayağcıhacılar, Kocakoru, Kozaklar, Küçükbelen, Maldan, Mollasüleymanlı, Osmançalı, Örencik, Pelitalan, Receptli, Sakallı, Sarma, Sümbültepe, Süngüllü, Uzunlar ve Gökbel Mahalleleri

-Ertüm Ekmek Fırını (Nedret ERTÜM): Üçpınar, Bağyolu, Beydere, Büyüksümbüller, Dazyurt, Durasılı, Düzlen, Gökçeler, Gülbahçe, İlyasçılar, Karaahmetli, Karakoca, Kışla, Küçüksümbüller, Ortaköy, Otmanlar, Örselli, Pınarköy, Sarıahmetli, Sarınasuhlar, Seyitli, Şamar, Türkmen, Yaylaköy, Yuntdağköşeler ve Yuntdağyenice Mahalleleri

-Yeni Asri Ekmek Unlu Mamuller (Mesut BÜYÜK): Yenimahalle Mahallesi

-Mega Fırın Kafe (Volkan HAS): Barbaros Mahallesi, , Yenimahalle Mahallesi

-Aslım Ekmek Fırını (Murat ILGINER) : Mesir Mahallesi

-Hassarıkaya Ekmek Fırını (Emine SARIKAYA): Spil Mahallesi

-Matador Bozköy (Bekir Barış YILMAZ): Uncubozköy Mahallesi

-Öztadım Unlu Mamulleri ve Fırını : Merkezefendi Mahallesi.

5- Bakanlığımızın 24 Nisan 2020 tarihli WhatsApp talimatı ile İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kamu ve özel hastanelerimizde görev yapan personel, taburcu olan hasta ve hasta yakınlarından özel aracı olmayanların mağdur olmaması amacı ile, ikamet yerlerine (İl dışında ikameti olanlar dahil) bırakıp gelmek üzere, her bir hastanemizde (CBÜ Hafsa Sultan, Merkez Efendi ve Grand Medical Hastaneleri) sokağa çıkma kısıtlamasının olduğu günlerde en fazla 5 (beş) adet taksinin görevlendirilmesine;

Araç sayısının yeterli olması halinde 30-31 Mayıs tarihlerinde farklı sürücü ve farklı taksilerin görevlendirilmesine, görevlendirilen taksi ve şoförlerin plaka, isim ve T.C. kimlik numaralarının, sokağa çıkma kısıtlaması başlamadan önce İlçe Emniyet Müdürlüğüne bildirilmesine;

6- ÖSYM tarafından gerçekleştirilecek Yükseköğretim Öğretim Kurumları Sınavına (YKS) girecek olan öğrencilerin T.C. Kimlik Kartı başvurularının alınması adına Yunusemre İlçe Nüfus Müdürlüğü 30 Mayıs 2020 tarihinde açık bulundurulacak olup sokağa çıkma kısıtlamasının olduğu 30 Mayıs 2020 tarihinde il/ilçe nüfus müdürlüklerine T.C. Kimlik Kartı Başvurusu ile sınırlı olmak üzere sınava başvurulduğunu gösterir belgeyi ibraz etmek şartıyla anılan sınava girecek öğrenciler ve ihtiyaç olması halinde ana, baba, veli veya vasisinden bir kişi sokağa çıkma sınırlamalarında istisna kapsamında olmasına ,

Bu kapsamda sınava girecek öğrencilerin fotoğraf ihtiyacı doğabileceğinden vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması adına, kura çekimi sonucunda belirlenen aşağıda isim ve adresleri yazılı olan fotoğrafçıların açık olmasına;

-ÇAKICI Fotoğrafçılık / 75 Yıl Mahallesi Mehmet Afif Ersoy Caddesi No:70/3a

-FH Fotoğrafçılık / Uncubozköy Mahallesi 5518 Sokak No:19a

7- Yukarıda belirtilen kararların uygulanmasında herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyetlere neden olunmaması, ilgili kararların Belediye, Genel Kolluk Kuvvetleri ve ilgili odalarca ilgililere tebliği, alınan kararlara uymayan vatandaşlarla ilgili yasa hükümlerine göre idari ve adli işlemlerin başlatılmasına; oy birliğiyle karar verilmiştir.

T.C.
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĐI
İlçe Hıfzıssıhha Meclisi

BAŐKAN
Ahmet ERDOĐDU
Kaymakam

ÜYE
Uzm.Dr.Ümit ATMAN
Yunusemre İlçe Sađ. Müdürü

ÜYE
Serdar MERSİNLİ
Yunusemre İlçe Tarım ve
Orman Müdürü

ÜYE
Dr. Mahmut NAÇTURHAN
Yunusemre İlçe Sađ.Md.Tabibi

ÜYE
Dr.Derya PEKBAYIK
Manisa Tabip Odası Temsilcisi

ÜYE
Gizem DÖNMEZ
Serbest Eczacı

ÜYE
Mustafa TEKOĐLU
Yunusemre Bld.Bşk.
Kimyager

ÜYE
Dr.Yusuf KAS
Manisa Tugay Komutanlığı
Askeri Tabip

ÜYE
Mustafa UZAK
Manisa BŐB.Bşk.
Çevre Mühendisi